Registro de preço para prestação de serviços de hospedagem e alimentação em hotéis no 
município de Guadalupe-PI, destinados a atender as necessidades da administração direta e 
indireta do município de Guadalupe-PI.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E PAGAMENTO

O valor que a Administração poderá pagar será de R$ 169.820,00 (Cento e sessenta e nove mil, 
oitocentos e vinte reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O objeto deste Contrato se dará da seguinte forma:
Prestação de serviços de hospedagem e alimentação em hotéis no município de Guadalupe-PI, 
destinados a atender as necessidades da administração direta e indireta do município de